ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019ii.

КАРАР
№

О проведении открытого аукциона по
продаже права на заключение договора
аренды земельных участков в Агрызском
муниципальном районе РТ

В целях эффективного использования земельных ресурсов, находящихся на
территории Агрызского муниципального района РТ в соответствии со статьями
39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды
земельных участков из состава земель населенных пунктов и выставить на
аукцион земельные участки.

2. Утвердить перечень, оценочную стоимость, а также величину повышения
стоимости («шаг аукциона») земельного участка, выставляемого на торги,
согласно приложению 1.

3. Установить «шаг аукциона» в размере 5 %.
4. Утвердить состав аукционной комиссии:
4.1. Поносов Эдуард Александрович -  председатель Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района;
4.2. Лукшин Павел Алексеевич -  начальник отдела контроля и учета Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района;
4.3. Андреева Ирина Евгеньевна -  заместитель председателя Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района.
4.4. Рябкова Елена Валерьевна -  главный специалист Палаты

имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района
4.5. Короткова Люция Викторовна -  главный специалист отдела

территориального развития Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона и его
результатах в районной газете «Агрьпские вести», а также разместить в сети
«Интернет» (на сайте Агрызского луниципального района Республики
Татарстан), и на официальном сайте торгов torgi.gov.ru сообщение о проведении

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:isp.agryz@tatar.ru

открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных
участков.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

А.С. Авдеев